Spielleiter: Nadin Krammer - Am Schwedengraben 14 - 91330 Eggolsheim
Tel.: 09545/322861; Fax: 09545/322861; Mail: 2.sportwart@bskv-oberfranken.de

Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

86 Sa 14.03.2015 15:00 SKK Bavaria Gundelsheim
88 Sa 14.03.2015 18:30 ESV Neuenmarkt

90 So 15.03.2015 10:30 SKK 1926 Helmbrechts 2
87 So 15.03.2015 14:00 FC Eintracht Bamberg 2010
89 So 15.03.2015 15:00 MTV Bamberg

Gast

SKC Miinchberg

SKC Gut Holz/Rosenb. Kronach
SKK Kéttmannsdorf

SKC Adler Eichenhdll
Schitzengilde Bayreuth 2

Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Sp S U N TP
1 FC Eintracht Bamberg 2010 18 16 0 2 32-4 105,0
2 SKC Minchberg 18 14 1 3 29-7 105,0
3 SKK 1926 Helmbrechts 2 18 10 1 7 21-15 81,0
4 Schitzengilde Bayreuth 2 18 9 3 6 21-15 80,0
5 SKC Gut Holz/Rosenb. Kronach 18 9 3 6 21-15 67,0
6 SKK Kdéttmannsdorf 18 8 1 9 17-19 69,5
7 SKC Adler Eichenhdll 18 7 2 9 16-20 71,0
8 MTV Bamberg 18 4 3 11 11-25 52,5
9 ESV Neuenmarkt 18 3 0 15 6-30 46,0
10 SKK Bavaria Gundelsheim 18 2 2 14 6-30 43,0
Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
124308 Kleinhenz, Melanie FC Eintracht Bamberg 2010
124363 Stubenrauch, Katharina SKK Bavaria Gundelsheim
099302 Manthey, Heike SKK 1926 Helmbrechts 2
124360 Réhlig, Marion SKK Bavaria Gundelsheim
099304 Otto, Jutta SKK 1926 Helmbrechts 2
081264 Lorenz, Jennifer SKK 1926 Helmbrechts 2
063388 Funk, Monika ESV Neuenmarkt
099308 Seiferth, Yasmin SKK 1926 Helmbrechts 2
119036 Knaup, Martina ESV Neuenmarkt
099299 Lenk, Petra SKK 1926 Helmbrechts 2
Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
124564 Kdnig, Melanie SKK Kéttmannsdorf
105343 Dietel, Daniela Schitzengilde Bayreuth 2
116006 Schreiner, Karola SKC Minchberg
116005 Nutzel, Sandra SKC Minchberg
121575 Gohl, Laura SKC Adler Eichenhll
105342 Demel, Saskia Schitzengilde Bayreuth 2
116007 Schwittai, Katrin SKC Minchberg
116004 Wehner, Anne SKC Minchberg
121577 RoRmerkel, Liane SKC Adler Eichenhll
116009 Nicklas, Michaela SKC Minchberg
Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Rekorde
Rekord Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Minchberg 3176 19.10.2014 SKC Kegelbahn
Mannschaft Auswarts FC Eintracht Bamberg 2010 3138 08.03.2015 SKC Kegelbahn
Spieler Heim Dietel, Daniela 591 11.10.2014 Schitzenhaus Bayreuth
Spieler Auswarts Dietel, Daniela 576 31.01.2015 Sportheim Eichenhdill
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Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht

86
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SKK Bavaria Gundelsheim

Rohlig, Marion

Ehrbar, Edith

Rohlig, Julia

Kolb, Irmtraud
Stubenrauch, Katharina
Bayer, Stephanie

ESV Neuenmarkt

Funk, Monika
Muller, Edith
Nikitin, Elena
Meister, Rosy
Hubner, Christina
Knaup, Martina

SKK 1926 Helmbrechts 2

Otto, Jutta
Lorenz, Jennifer
Lenk, Petra
Seiferth, Pia
Manthey, Heike
Seiferth, Yasmin

FC Eintracht Bamberg 2010

Kleinhenz, Melanie
Schumm, Katja
Kleinhenz, Michelle
Bohm, Margit
Kleinhenz, Nina
Grubert, Birgit

MTV Bamberg

Leithner, Heike
Roland, Liselotte
Reuther, Stefanie
Eichelsdorfer, Nina
Krause, Melanie
Eichelsdorfer, Claudia
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SKC Miinchberg

Schreiner, Karola
Nutzel, Sandra
Schwittai, Katrin
Nicklas, Michaela
Knopf, Nadja
Wehner, Anne

SKC Gut Holz/Rosenb. Kronach

RoRler, Jelena
Wiedel, Simone
Wieth, Simone
Endres, Ute
Baumgarten, Sylvia
Fiedler, Kerstin

SKK Kottmannsdorf

Meth, Hannelore
Kdnig, Waltraud
Kdnig, Petra
Konig, Melanie
Martin, Christine
Meth, Stephanie

SKC Adler Eichenhiill

Gohl, Pia
Hibner, Kathrin
Hubner, Silke
Gohl, Laura
Léhrlein, Gunda
RolRmerkel, Liane

Schitzengilde Bayreuth 2

Schott, Lisa
Unglaub, Dorothea
Landmann, Stefanie
Wolfrum, Evelyn
Demel, Saskia
Dietel, Daniela



Spielleiter: Nadin Krammer - Am Schwedengraben 14 - 91330 Eggolsheim

™ Tel.: 09545/322861; Fax: 09545/322861; Mail: 2.sportwart@bskv-oberfranken.de

Saison 2014-15/ Frauen / Bezirksoberliga Oberfranken / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best MP
1 Dietel, Daniela Schitzengilde Bayreuth 08.1971 7 553,29 8 562,00 15 557,93 591 15,0
2 Seiferth, Manuela SKK 1926 Helmbrechts 05.1965 1 545,00 1 500,00 2 52250 545 2,0
3 Kleinhenz, Nina gglg'm’acm Bamberg 151985 9 53456 9 51800 18 52628 575 13,0
4 Kleinhenz, Melanie o ointracht Bamberg o5 1080 8 52575 6 524,00 14 52500 555 110
5 Kleinhenz, Susi o ointrachtBamberg o7 1979 g 51600 8 51438 16 51519 549 14,0
6 Falold, Verena Schitzengilde Bayreuth 11.1960 3 514,67 2 51450 5 514,60 527 3,0
7 Schreiner, Karola SKC Minchberg 10.1961 9 508,00 9 522,67 18 515,33 545 15,0
8 Otto, Jutta SKK 1926 Helmbrechts 05.1950 8 504,13 8 502,88 16 503,50 545 13,0
9 GroRmann, Anna SKC Minchberg 10.1996 1 504,00 O 0,00 1 504,00 504 1,0

10 Stubenrauch, Katharina oK Bavaria 031984 8 50400 8 49150 16 497,75 545 4,0

Gundelsheim

11 Knopf, Nadja SKC Minchberg 09.1992 9 503,56 9 514,44 18 509,00 541 13,0

12 Lenk, Petra SKK 1926 Helmbrechts 08.1956 9 503,44 7 523,14 16 512,06 564 12,0

13 Landmann, Stefanie Schitzengilde Bayreuth 03.1983 8 503,38 9 503,67 17 503,53 548 11,0

14 Schwittai, Katrin SKC Minchberg 03.1979 7 502,86 8 525,75 15 515,07 545 10,0

15 Wehner, Anne SKC Minchberg 11.1988 8 502,63 9 527,67 17 515,88 561 13,0

16 Konig, Melanie SKK Kéttmannsdorf 04.1988 9 501,33 9 485,89 18 493,61 543 11,0

17 Krause, Melanie MTV Bamberg 02.1978 8 500,50 9 484,78 17 492,18 519 10,0

18 Bohm, Margit gglg'”"a‘:ht Bamberg 51950 6 50033 6 494,67 12 497,50 540 9,0

19 Demel, Saskia Schitzengilde Bayreuth 11.1993 6 500,00 6 487,67 12 493,83 534 6,0

20 Eichelsdorfer, Claudia  MTV Bamberg 10.1964 9 498,67 8 492,00 17 49553 522 9,0

21 Martin, Christine SKK Koéttmannsdorf 03.1964 9 498,11 8 514,00 17 505,59 553 11,5

22 Rohlig, Marion SN EETENE) 011963 5 49800 8 48563 13 490,38 522 9,0

Gundelsheim

23 Manthey, Heike SKK 1926 Helmbrechts 07.1974 9 497,89 9 521,11 18 509,50 561 13,0

24 GoOhl, Laura SKC Adler Eichenhlll 11.1994 8 497,75 5 522,60 13 507,31 528 10,0

25 Reuther, Stefanie MTV Bamberg 07.1988 7 496,00 8 478,88 15 486,87 568 7,0

26 Rolmerkel, Liane SKC Adler Eichenhlll 09.1990 8 494,88 9 527,33 17 512,06 572 10,0

27 Nitzel, Sandra SKC Minchberg 03.1979 9 494,44 9 502,22 18 498,33 527 9,0

28 Giptner, Julia Schitzengilde Bayreuth 04.1999 3 492,67 2 458,50 5 479,00 503 3,0

29 Leithner, Heike MTV Bamberg 04.1971 9 492,67 9 465,67 18 479,17 531 8,0

30 Endres, Ute SKC GutHolz/Rosenb. - o5 1950 8 40188 9 51978 17 50665 572100

31 Knaup, Martina ESV Neuenmarkt 01.1993 7 491,29 9 486,33 16 488,50 517 7,0

32 Funk, Monika ESV Neuenmarkt 09.1952 6 490,17 8 480,50 14 484,64 508 8,0

33 Mdller, Edith ESV Neuenmarkt 10.1954 7 489,14 8 477,50 15 482,93 559 8,0

34 Wilferth, Lena SKC Minchberg 05.1996 2 488,00 2 49350 4 490,75 506 3,0

35 Koch, Saskia Schitzengilde Bayreuth 11.1986 1 488,00 1 520,00 2 504,00 520 2,0

36 Schuler, Celin SKK Kéttmannsdorf 12,1998 2 487,00 2 459,50 4 473,25 496 2,0

37 Mager, Michaela SKC Adler Eichenhll 02.1985 7 485,86 7 499,14 14 492,50 536 10,0

38 Seiferth, Pia SKK 1926 Helmbrechts 07.1994 6 483,67 6 490,33 12 487,00 527 5,0

39 Kdnig, Waltraud SKK Kéttmannsdorf 04.1963 9 483,56 9 478,44 18 481,00 526 7,0

40 Kolb, Irmtraud SN EETENE) 041946 9 48233 9 470,67 18 47650 549 7,0

Gundelsheim
41 Lorenz, Jennifer SKK 1926 Helmbrechts 06.1991 4 482,25 7 494,86 11 490,27 546 6,0
42 Bayer, Stephanie SIS 07.1978 8 482,00 8 48238 16 48219 509 7,0

Gundelsheim



43 Kleinhenz, Janina

44 Geisendorfer, Kerstin
45 Hubner, Kathrin

46 Seiferth, Regina

47 Hubner, Silke

48 Grubert, Birgit

49 Richter, Sigried

50 Schuchardt, Kerstin
51 Hertrich, Doris

52 Nicklas, Michaela

53 Wieth, Simone
54 Wiedel, Simone

55 Ehrbar, Edith

56 Wolfrum, Evelyn
57 FaRRold, Ann-Cathrin

58 Baumgarten, Sylvia
59 Kdnig, Petra
60 RoRler, Jelena

61 Schumm, Katja
62 Fraas, Ramona
63 Rohlig, Julia

64 Stich, Tatjana

65 Knodchner, Edeltraud
66 Jaworski, Christa

67 Eichelsdorfer, Nina
68 Loéhrlein, Gunda

69 Roland, Liselotte

70 Fiedler, Kerstin

Froehlich-Wagner,
Christiane

72 Schott, Lisa
73 Meth, Stephanie

71

74 Wissendheit, Gundi

75 Seiferth, Yasmin
76 Gohl, Pia

77 Meth, Hannelore
78 Bless, Rotraud

79 Unglaub, Dorothea
80 Petzold, Claudia
81 Meister, Rosy

Neubauer-Gunreben,
Renate

83 Dillig, Ulrike
84 Kreuzer, Rita
85 Henninger, Helga

82

86 Kropf, Annegret

FC Eintracht Bamberg
2010

ESV Neuenmarkt
SKC Adler Eichenhlll
ESV Neuenmarkt
SKC Adler Eichenhlll

FC Eintracht Bamberg
2010

MTV Bamberg

SKK 1926 Helmbrechts
SKK 1926 Helmbrechts
SKC Minchberg

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach

SKK Bavaria
Gundelsheim

Schitzengilde Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach

SKK Kéttmannsdorf

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach
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475,71

469,67
498,94
476,93
484,94

487,25

479,00
500,50
484,10
486,81

473,47

486,89

469,44

481,69
473,50

481,44
480,79
483,00

473,83
471,14
459,38

485,29
470,00
465,67
466,75
491,33
465,94

484,71

462,00

461,00
474,12

455,80

471,20
467,54
461,94
438,25
451,50
442,00
449,00

433,50

436,00
465,56
423,00

414,09

519

522
577
541
536

519

480
522
512
545

533

521

524

500
476

526
522
520

518
525
500

524
470
517
492
520
501

532

462

462
527

485

537
528
488
465
503
442
491

473

444
519
499

461

2,0

1,0
9,0
4,0
7,0

9,0

1,0
1,0
6,0
10,0

50

11,0

6,0

6,0
2,0

4,0
6,0
10,0

7,0
6,0
1,0

50
1,0
1,0
3,5
2,0
4,0

8,0

0,0

2,0
9,0

2,0

3,0
50
50
0,0
3,0
0,0
0,0

0,0

0,0
2,0
0,0

1,0



87 Fraas, Sigrid

88 Hubner, Christina
89 Gunzelmann, Silvia
90 Nikitin, Elena

91 Kolb, Christel

<2 Melanie

93 Greim, Stephanie
94 Limmer, Anke
95 Flessa, Andrea

96 Wellach, Elfriede

97 Rost, Alexandra
98 Kneisel, Cynthia

99 Kleinhenz, Michelle

100 Dittrich, Maria
101 Kénig, Ramona

Langhammer-Sanc,

ESV Neuenmarkt

ESV Neuenmarkt

SKC Adler Eichenhll
ESV Neuenmarkt
Schitzengilde Bayreuth

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach

ESV Neuenmarkt
ESV Neuenmarkt
Schitzengilde Bayreuth

SKC Gut Holz/Rosenb.
Kronach

ESV Neuenmarkt
Schitzengilde Bayreuth

FC Eintracht Bamberg
2010

SKC Adler Eichenhiill
SKK Kottmannsdorf
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415,00
430,33
449,75
405,33
382,00
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377,00
368,00
509,67

508,00

484,00
478,00

477,00

462,00
401,00

461
466
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445
382

381

431
372
517

540

484
478

479

462
401

0,0
0,0
2,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
2,0

1,0

0,0
1,0

2,0

0,0
0,0



